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Chmpt Féminin / U14f U16f / Phase 1 * Match lever de rideau

Poule 0

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 02

 02

 03

 03

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

15/10/2022

15/10/2022

05/11/2022

05/11/2022

19/11/2022

19/11/2022

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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... 
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... 
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... 

... 

... 
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... 

51033.

51034.

51035.

51029.

51030.

51031.

51032.

51036.

51037.

51038.

51039.

51040.

51041.

51042.

51053.

51054.

51055.

51056.

51050.

51051.

51052.

Cazals-Montcl 1

Lalbenque-Fon 1

Cazals-Montcl 1

Figeac Quercy Foot 1

G.H.C.S 1

Figeac Quercy Foot 1

Figeac Quercy Foot 2

E.S.L.G 1

Cazals-Montcl 1

E.S.L.G 1

Cazals-Montcl 1

Vrf&Fchq 1

G.H.C.S 1

Vrf&Fchq 1

Cazals-Montcl 1

Vrf&Fchq 1

G.H.C.S 1

Cazals-Montcl 1

Figeac Quercy Foot 1

Figeac Quercy Foot 2

Figeac Quercy Foot 2

 15H45

 16H30

 15H45

 15H45

 15H45

 15H45

 15H45

 16H30

 15H45

 15H45

 15H45

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

E.S.L.G 1

E.S.L.G 1

Lalbenque-Fon 1

Figeac Quercy Foot 2

Vrf&Fchq 1

G.H.C.S 1

Vrf&Fchq 1

Figeac Quercy Foot 2

Figeac Quercy Foot 1

Figeac Quercy Foot 1

Figeac Quercy Foot 2

Lalbenque-Fon 1

Lalbenque-Fon 1

G.H.C.S 1

G.H.C.S 1

E.S.L.G 1

E.S.L.G 1

Vrf&Fchq 1

Lalbenque-Fon 1

Lalbenque-Fon 1

Figeac Quercy Foot 1
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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... 

... 
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Cazals-Montcl 1 E.S.L.G 1 Figeac Quercy Foot 1 Figeac Quercy Foot 2

G.H.C.S 1 Lalbenque-Fon 1 Vrf&Fchq 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2162

CAZALS-MONTCL

FIGEAC CAPDENAC QFC

E.S.L.G

VAL ROC FOOT

CAZALS-MONTCL

FIGEAC CAPDENAC QFC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

25301141

25301152

25301153

25301105

25301106

25301131

25301132

25301154

25301155

25301169

25301170

25301181

25301189

25301195

25301285

25301286

25301287

25301288

25301282

25301283

25301284

Début été : 15H   Début hiver : 15H

(STADE MUNICIPAL à CAZALS)

(STADE LONDIEU N°5 à FIGEAC)

(STADE GEORGES PIVAUDRAN 2 à SOUILLAC)

(STADE MUNICIPAL à MARTEL)

(STADE MUNICIPAL à CAZALS)

(STADE LONDIEU N°5 à FIGEAC)
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Journée

Journée

Journée

 04

 04

 04

- Aller

- Aller

- Aller

10/12/2022

10/12/2022

10/12/2022

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour
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-
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-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51057.

51058.

51059.

51060.

51061.

51062.

51063.

G.H.C.S 1

Figeac Quercy Foot 1

Figeac Quercy Foot 2

G.H.C.S 1

Lalbenque-Fon 1

Cazals-Montcl 1

Lalbenque-Fon 1

 15H45

 15H45

 16H30

-

-

-

-

-

-

-

Figeac Quercy Foot 2

Vrf&Fchq 1

Vrf&Fchq 1

Figeac Quercy Foot 1

E.S.L.G 1

E.S.L.G 1

Cazals-Montcl 1
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

... 
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... 

... 

... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAUT CELE F.C.

LALBENQUE-FON

Club organisateur : 

Club organisateur : 

25301307

25301308

25301309

25301502

25301863

25301864

25301865

(STADE ROBERT BORIES2 à BAGNAC SUR CELE)

(STADE MUNICIPAL à LALBENQUE)


